
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

五月七日・紗夜(つゆり・さや)

ハヌマーン
ノイマン

UGNエージェントC

16

感染

資産家

破壊

秘密

学生

女

30

腐れ縁

1
1
4
2

0
0
1
0

0
0
0
0

1
1
5
2

27
7
7
12
24

6
3 23

レネゲイド UGN2 1

エンジェル・ハウリング

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
　　

5r+6
5r+6
5r+6

0 (G値は０。代わりに浸蝕率記載)

0 0

賢者の石
風鳴・紡煌

ぺそぎん部隊

連帯感
友情
庇護

嫌悪
不安
不安

思い出の一品
コネ：情報屋

コネ：UGN幹部

8 0

ワーディング

リザレクト

サイレンの魔女

終焉の残響

援護の風

ウィンドブレス

天性のひらめき

軽功

無音の空間

写真記憶

彼方からの声

蝙蝠の耳

構造看破

代謝制御

完全演技

★

0

5

1

5

3

2

★

★

★

1

★

★

★

★

-

1d10

5

4

2

2

4

1

オート

気絶時

メジャー

メジャー

オート

オート

メジャー

視界

-

視界

-

視界

視界

-

シーン

自身

シーン(選択)

-

単体

単体

-

自動

自動

RC

RC

自動

自動

-

RC

RC

-

↓100

-

ﾘﾐｯﾄ

-

ﾘﾐｯﾄ

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻撃[Lv*3]の装甲無視、射撃攻撃。コンセントレイト組み合わせ不可

組み合わせた攻撃に対してリアクション不可。1シナ1回。

対象の判定前に使用。判定+[Lv]D。1ラウンド1回

対象の判定達成値+[Lv*3]。援護の風と同時使用。

クリティカル値-[Lv]。戦闘中以外のあらゆる能力値並びに技能判定と組み合わせ可能。

身軽

気配消す

記憶力良いんだよ

秘密のお話出来ちゃうね

めっちゃ聞こえる

見た瞬間、構造すぐわかっちゃうぞ

コントロール上手くなきゃね。

大丈夫だよ

色々(親の思想、やり方などそりが合わない事が)あって、家を飛び出した。
母方の身内がUGNと接点を持っていた事もあり、半ば保護を求めるような形でUGNへと逃げ込んだ。

歌う事が好きで、良く何かのメロディーを口ずさんでいる。
それは流行りの曲だったり、クラシックだったり、色々だ。

友人の影響で天体観測が好き。
予定の空いている夜なら、友人と共に天体観測へと向かう。

UGNチルドレンとして活動する傍ら、母方の身内の旧姓を名乗り高校へと通って…いた。

とある事件により、エージェントになる事を決意。
現在は駆け出しエージェントとして様々な事を学ぶ日々を送る。
その為、学校にもなかなか通えなくなっているようだ。
友人と日課にしていた…天体観測の回数も徐々に減ってきているとか。

また、ある時より、長かった髪をばっさり切ったようである。

＜誕生日：4/29　誕生花：カキツバタ＞
＜好きな食べ物：マドレーヌ、焼き菓子全般、リゾット　　嫌いな食べ物：めっちゃ辛い物(ある程度の辛さは平気らしい)＞
******************************
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G値

五月七日・紗夜(つゆり・さや) ドクタートリトル ★
(動物とも会話できるぞ、やったね！/by PL
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